
2nd SEMESTER SCHEDULE 2019 / PROGRAMME 2ême SEMESTRE 2019
5 August / Août –1 November / Novembre

WAAST Central Campus / Campus Central de la FATAD
B.P. 2313, Lomé, Togo

5–23 August / Août

Hours

Heures

Course #

Cours #

Course Name

Cours

Professor

Professeur

Class

Classe

  7:00 -

10:00

M2143 E

M3343 E

B2113 F

M2113 F

G3243 F

Introduction to Christian Education

Holistic Witness: Principles & Practices

Romains & Galates

Stratégie de l’Eglise

Mémoire

Akonsi, D.

Kuoh, J.

Delma, Z.

Saram, A.

Flindja, Saram, Akouta, Dziwonou, Kombaté, 
Kuakuvi, Adjénou, Walada

ENG 1 & 2

ENG 3

FR 1

FR 2

FR 3

  10:10 -

12:50

T2213 E

B3223 E

G2223 F

G3243 F

Johannine Theology

Exegesis II

Anthropologie Culturelle

Théologie Johannique

Smith, B.

Akonsi, D.

Walada, J.

Delma, Z.

ENG 1 & 2

ENG 3

FR 1

FR 2

  
26 August / Aôut–13 September / Septembre

  7:00 -

10:00

G2233 E

G3243 E

G2233 F

B2123 F

BL 3213 F

Principles of Teaching

Thesis

Principes d’Enseignement

Actes 

Grec II A-B

Biffert, G.

Dzoagbe, Wonget, Smith, Deugoue, Ojo, Tarr

Tiem, L.

Adanlesonou, E.

Adjénou, J.

ENG 1 & 2 
ENG  3

FR     1

FR     2

FR     3

  10:10 -

12:50

G1213 E

B2223 E

G2223 F

B2123 F

English Comp./Grammar

Biblical Archeology

Stylistique Française

Anthropologie Culturelle

Turney, V.

Dzoagbe, C.

Sékou, C. 

Dziwonou, G.

ENG  1 

ENG  2

FR     1

FR     2

Mid-term Break / Pause mi-session 16–20 September / Septembre  



 2nd SEMESTER SCHEDULE 2019 / PROGRAMME 2ème SEMESTRE 2019
 
 

23 September / Septembre–11 October / Octobre  

Hours

Heures

Course #

Cours #

Course Name

Cours

Professor

Professeur

Class

Classe
 7:00 - 

10:00

M3123 E

BL3213 E

M3123 F

Bible School Administration

Exégèse II – A

Administration des Ecoles Bibliques

Dzoagbe, C.

Adjénou, J.

Ballenger, M.

ENG 3

FR 3 A

FR 3 B

10:10 - 12:50 T3113 E

B3223 F

M3213

Islam in Africa 

Exégèse II – B

Administration des Ecoles Bibliques – A

Panka, G.

Adjénou, J.

Yakpey, L.

ENG 3

FR 3 B

FR 3 A

14 October / Octobre–1 November / Novembre

 7:00 -

10:00

BL2323 E

M 3343 F

T3113 F

Greek II

Témoignage Holistique:  Principes et Pratiques – A

Islam en Afrique - B

Estridge, C.\

Batiéma, E.  

Sawadogo, M.

ENG 3

FR 3 A

FR 3 B

  10:10 -

12:50

T3113 E

M 3123 F

Témoignage Holistique:  Principes et Pratiques – B

Islam en Afrique - A

Batiéma, E.

Sawadogo, M.

FR 3 B

FR 3 A

Breakfast
Petit Déjeuner

Class Break
Pause

Chapel
Chapelle

Sports
Le Sport

Prayer
Prière

Jumaa Prayer

8:15–8:45 10:00–10:10
11:30–11:40

   
   16:30–17:30

   Tuesday/Thursday
Mardi / Jeudi

16:30–18:00
Monday/Wednesday

Lundi / Mercredi

6:00
Wednesday

Mercredi

13:00
Friday

Vendredi

                                                                                                             


